



## KUTSU MARKKINAVUOROPUHELUN: Rajapinta- ja integraatiopalvelu

I.D.: 90699664

Data  
publicarii 14.12.23

Coduri CPV

72000000

Descriere: Liikenne- ja viestintävirasto Traficom valmistelee rajapinta- ja integraatiopalvelun hankintaa. Tähän liittyen teemme selvitystä markkinoilla olevista palveluista ja niitä tarjoavista toimijoista. Markkinavuoropuhelun avulla kerättyä materiaalia tullaan käyttämään apuna kilpailutuksen valmistelussa. Tavoitteena on hankkia Traficomin tarpeisiin sopiva rajapinta- ja integraatiopalvelu. Tämä pitää sisällään niin tekniset ratkaisut kuin palvelukokonaisuuden. Minimissään palvelukokonaisuus pitää sisällään teknisen tuen ja teknisten ratkaisuiden ylläpitopalvelun. Teknisten ratkaisuiden kokonaisuus koostuu seuraavista osakokonaisuuksista: API-yhdyskäytävä, API-hallinta, sanomajonoratkaisu sekä aineistonsiirtoratkaisu. Hankittava kokonaisuus tullaan toteuttamaan hybridiympäristöön, joka koostuu Traficomin omasta konesalista, palveluna hankitusta konesalista ja erilaisista pilviratkaisuista. Erityyppisiä integraatioita Traficomin sisäisten järjestelmien välillä sekä ulkoisille kumppaneille on satojen tietojärjestelmien kokonaisuudessa runsaasti. Kokonaisuutta kehittää noin sata sovelluskehittäjää. Tavoitteena on muodostaa sovelluskehitystä tukeva ja ohjaava keskitetty integraatiotiimi, jonka tehtävänä on muun muassa varmistaa integraatioiden yhdenmukaiset toteutustavat. Integraatiotiimin tehtävien täsmentämiseen toivotaan toimittajien näkemystä. Kokonaisuuden hallinta edellyttää suorituskykyistä, skaalautuvaa ja tietoturvallista integraatiokyvykkyyttä. KYSYMYKSET MARKKINAVUOROPUHELUN:- Mitä teknisiä ratkaisuja tarjoatte?- Millaista teknistä tukea ja teknisten ratkaisuiden ylläpitopalvelua tarjoatte?- Integraatiotiimin kokoonpano? Vastuunjako integraatiotiimin ja asiakkaan sovelluskehitystiimien välillä?- Asiakkaan ja toimittajan välinen vastuunjako- Palvelu- ja hinnoittelumalli- Kokonaisuuden skaalautuvuus (sekä tekninen että palvelu)- Millaisia referenssejä toimittajalla on vastaavista toteutuksista? Millaisia asioita olisi mielestänne hyvä huomioida laatuvertailussa? Vastauksia edellä mainittuihin kysymyksiin ei tarvitse toimittaa ilmoittautumisen yhteydessä, vaan vastaukset käydään läpi markkinavuoropuhelussa. Ilmoittautumiset markkinavuoropuheluun tulee toimittaa viimeistään 9.1.2024 sähköpostilla osoitteisiin noora.salo@traficom.fi ja ilkka.ylimartimo@traficom.fi otsikolla "ILMOITTAUTUMINEN MARKKINAVUOROPUHELUN [yrityksen nimi]". Markkinavuoropuhelut tullaan käymään etäyhteydellä alkuvuodesta 2024 ja niiden aikataulutuksen aloitetaan ennen ilmoittautumisajan päättymistä.